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POWRÓT DO NATURY Mydło 100% roślinne z ORMUSEM
100 g
 

Cena: 8,75 PLN

Opis słownikowy

Producent POWRÓT DO NATURY

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaMydło z zawartością ORMUSU (ORME) -Orbitalnie Przekształconych Pierwiastków Monoatomowych takich, jak złoto, iryd,
srebro, rod, platyna, pozyskanych z soli kamiennej. Mydło przeznaczone dla każdego rodzaju skóry.DziałanieTakim pierwiastkom,
znanym już 4 tysiąclecia temu, ale dzisiaj nieco zapomnianym, przypisuje się właściwości energetyczne, lecznicze, a nawet mistyczne.
Wiadomo, że te monoatomowe pierwiastki synchronizują półkule mózgowe, wprowadzają mózg w stan theta (7-12 Hz), co ponoć
wpływa na wzrost inteligencji, zwiększa kreatywność i zmniejsza stres.Literatura podaje, że ORME z soli kamiennej są w idealnych
proporcjach dla żywych organizmów. Pierwiastki w tym stanie tracą swoje metaliczne właściwości zmieniając się w nadprzewodnik
osiągając stan kompletnego rezonansu z polem magnetycznym Meissnera, gdzie elektrony przyciągają się w parach i dosłownie
zmieniają się w fotony światła. Takim pierwiastkom, znanym już 4 tysiąclecia temu, ale dzisiaj nieco zapomnianym, przypisuje się
właściwości energetyczne, lecznicze, a nawet mistyczne. Wiadomo, że te monoatomowe pierwiastki synchronizują półkule mózgowe,
wprowadzają mózg w stan theta (7-12 Hz), co ponoć wpływa na wzrost inteligencji, zwiększa kreatywność i zmniejsza stres.Pierwiastki
te łatwo wchłaniają się przez skórę. Mydło nie zawiera dodatków chemicznych:konserwantów,wybielaczy,wypełniaczy,syntetycznych
detergentów,posiada naturalny mydlany zapach.Przechowywać w suchym miejscu, w temp. 5-25 st.C.Sposób użyciaNamydlić całe
ciało i powolnymi ruchami masować powierzchnię skóry, aby aktywne składniki zaczęły przez nią przenikać w głąb ciała. Taki
relaksacyjny masaż powinien trwać kilka, kilkanaście minut, po czym mydło należy spłukać wodą.SkładSodium Palmate, Sodium Palm
Kernelate, Aqua, Sodium Chloride, Glycerin, Sodium Hydroxide, ORME
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